

単 価 合 意 書

令和6年12月26日に契約したR5横環南戸塚IC改良その1工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月14日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 契約担当官 関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 神奈川県横浜市中区住吉町四丁目45番地1

氏名 株式会社鴻池組 横浜支店

支店長 中村 和弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		408,739,227	
道路土工		式	1		1,434,000	
掘削工 【10号】		式	1		1,434,000	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害有 10,000m3以上50,000m3未満	m3	200	360	72,000	
土砂等運搬 (1)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から処分場	m3	200	2,710	542,000	
残土等処分		m3	200	4,100	820,000	
地盤改良工		式	1		93,931,140	
固結工 【E7αβ°】		式	1		80,785,140	
スリー搅拌	セメント系固化材 杭径 1600mm 長さ(平均打設長) 9.4m 長さ(杭長) 3m	本	0	193,510	0	
スリープ 現場内移設		式	0		0	
高圧噴射搅拌 (1)	二重管工法 改良径1.8m セメント系注入材 削孔長9.7m 造成長3.0m 土被長6.7m	本	75	585,010	43,875,750	
高圧噴射搅拌 (2)	二重管工法 改良径3.6m セメント系注入材 削孔長9.4m 造成長3.0m 土被長6.4m	本	4	2,081,450	8,325,800	
注入設備据付・解体 (1)	φ1800用	現場	1	630,130	630,130	
注入設備据付・解体 (2)	φ3600用	現場	1	1,834,450	1,834,450	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
注入設備移設	φ 1800用	現場	1	315, 110	315, 110	
残土等処分		m3	1, 710	15, 090	25, 803, 900	
固結工(ICT)		式	1		13, 146, 000	
スリー搅拌(ICT)	セメント系固化材 杭径 1600mm 長さ(平均打設長) 9.3m 長さ(杭長) 3m	本	60	219, 100	13, 146, 000	
擁壁工		式	1		269, 340, 933	
作業土工		式	1		6, 197, 060	
床掘り	土砂 障害有り	式	1		358, 970	
床掘り	土砂 障害無し	式	1		48, 960	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅4m以上	式	1		692, 690	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		219, 480	
基面整正		式	1		228, 810	
積込(ルース)	土砂 土量50, 000m3未満 仮置場	式	1		202, 000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から仮置場	式	1		465, 920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から処分場	式	1		1, 356, 060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 仮置場から現場	式	1		465,920	
整地	残土受入れ地での処理 仮置場	式	1		108,250	
残土等処分		式	1		2,050,000	
鋼管杭擁壁工 【10号】		式	1		120,367,265	
鋼管杭 (C)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 21.5m	本	0	4,072,060	0	
鋼管杭 (E, F)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 21m	本	0	3,895,520	0	
鋼管杭 (G, H)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 20.5m	本	0	3,856,720	0	
鋼管杭 (A)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 24m	本	8	5,064,000	40,512,000	
鋼管杭 (B)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 24m	本	7	5,064,000	35,448,000	
鋼管杭 (C)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 26.5m	本	2	6,083,000	12,166,000	
鋼管杭 (D)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 26.5m	本	1	6,258,000	6,258,000	
鋼管杭 (E, F)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ(杭長) 26m	本	3	5,400,000	16,200,000	
鋼管杭切断	φ 1500 t=15mm	箇所	18	88,840	1,599,120	
鋼管杭切断 (2)	φ 1500 t=17mm	箇所	3	91,590	274,770	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
スタッド溶接	φ 16×150	本	0	1,320	0	
コンクリート	天端コンクリート 24-12-25 (20) 高炉	m3	0	26,800	0	
土留めプレート設置	PL255×9	m	0	23,880	0	
土留めプレート設置 (2)	L200×200×15	本	20	222,060	4,441,200	
土留めプレート孔明	φ 130mm t=9mm	箇所	0	2,700	0	
現場取卸(鋼管杭)		t	295.1	480	141,648	
圧入機組立・解体		回	1	2,772,260	2,772,260	
現場発生品運搬	鋼管杭	式	1		554,267	
場所打杭工 【4号】		式	1		81,079,011	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ②	杭径 1200mm 杭長(設計長) 22m	本	0	2,351,280	0	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ②	杭径 1200mm 杭長(設計長) 22m	本	8	2,354,190	18,833,520	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ③	杭径 1200mm 杭長(設計長) 19m	本	0	2,159,220	0	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ③	杭径 1200mm 杭長(設計長) 19m	本	8	2,308,600	18,468,800	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ④	杭径 1200mm 杭長(設計長) 17.5m	本	0	1,843,970	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ④	杭径 1200mm 杭長(設計長) 18.5m	本	8	2,253,310	18,026,480	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ⑤	杭径 1200mm 杭長(設計長) 19m	本	0	2,382,320	0	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ⑤	杭径 1200mm 杭長(設計長) 19.5m	本	9	2,409,480	21,685,320	
積込(ﾙｰｽﾞ)	土砂	式	1		197,245	
積込(ﾙｰｽﾞ) (2)	土砂 BH0.45m3	式	1		253,820	
土砂等運搬 (5)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から処分場	式	0		0	
土砂等運搬 (5)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場からEﾌﾟﾛｯｸ	式	1		581,140	
土砂等運搬 (5)-2	土砂(岩塊・玉石混り土含む) Eﾌﾟﾛｯｸから福浦仮置場	式	1		2,245,536	
残土等処分		式	0		0	
積込(ｺﾝｸﾘｰﾄ殻)		m3	91	1,250	113,750	
殻運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	91	2,470	224,770	
殻処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ殻(無筋)	m3	91	4,930	448,630	
既製杭擁壁工 【10号】		式	1		6,493,646	
基礎材	再生ｸﾗｯｼﾔｰﾝ40～0 敷厚 0.1m	m2	14	1,280	17,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 敷厚10cm	m2	14	4,690	65,660	
コンクリート	24-12-25(20)高炉	m3	75	25,010	1,875,750	
鉄筋	SD345 D13	t	2.04	192,400	392,496	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.5	190,300	95,150	
型枠	一般型枠	式	1		2,352,000	
水抜パイプ	VP100 フィルター有	式	1		522,590	
足場	安全ネット必要	式	1		1,028,280	
目地板	瀝青質目地板 t=20	m2	20	7,190	143,800	
場所打擁壁工(構造物単位) 【4号】		式	1		25,114,620	
逆T型擁壁 ⑤ブロック	24-12-25(20)(高炉)	m3	211	67,080	14,153,880	
L型擁壁 R1, R5ブロック	24-12-25(20)(高炉)	m3	56	69,330	3,882,480	
L型擁壁 R3ブロック	24-12-25(20)(高炉)	m3	58	73,250	4,248,500	
L型擁壁 R4ブロック	24-12-25(20)(高炉)	m3	37	65,520	2,424,240	
円筒型枠	φ200	m	12	1,410	16,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
裏込碎石	再生クラッシュ40～0	m3	58	6,700	388,600	
場所打擁壁工 【4号】		式	1		30,089,331	
基礎材	再生クラッシュ40～0 敷厚 0.2m	m2	200	1,440	288,000	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 敷厚10cm	m2	210	3,660	768,600	
コンクリート	24-12-25(20)高炉	m3	460	25,010	11,504,600	
鉄筋	SD345 D13	t	7.32	192,400	1,408,368	
鉄筋	SD345 D16～25	t	11.75	190,300	2,236,025	
鉄筋	SD345 D29～32	t	5.12	191,400	979,968	
機械式鉄筋定着	D13 1m<L≤2m	箇所	954	290	276,660	
機械式鉄筋定着	D16 1m<L≤2m	箇所	450	330	148,500	
型枠	一般型枠	式	1		7,350,000	
円筒型枠	φ200	m	2	1,410	2,820	
水抜パイプ	VP100 フィルター有	式	1		44,280	
足場	安全ネット必要	式	1		3,517,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目地板	瀝青質目地板 t =20	m2	19	7,190	136,610	
裏込碎石	再生クラッシュ40～0	m3	213	6,700	1,427,100	
仮設工		式	1		44,033,154	
作業ヤード整備工		式	0		0	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	0		0	
土砂等運搬 (6)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から処分場	式	0		0	
残土等処分		式	0		0	
作業ヤード整備工 【Eランプ】		式	1		21,608,281	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		384,000	
法面整形(切土部)	現場制約無 け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	280	969	271,320	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		1,309,000	
土砂等運搬 (6)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) Eランプから福浦仮置場	式	1		14,916,000	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		737,000	
安定処理	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量 11t/100m2 セメント系固化材	m2	709	5,629	3,990,961	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業ヤード整備工 【4号】		式	1		11,331,013	
掘削 【4号】	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	式	1		393,960	
路体(築堤)盛土 【4号】	4.0m以上	式	1		28,750	
積込(ルース) 【10号】	土砂 土量50,000m3未満	式	1		240,100	
土砂等運搬 (7) 【4号】	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4号側道から10号側道	式	1		593,883	
土砂等運搬 (8) 【10号】	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 10号側道から福浦仮置場	式	1		2,712,000	
整地 【4号】	残土受入れ地での処理	式	1		193,060	
整地 【10号】	残土受入れ地での処理	式	1		134,000	
法面整形(盛土部) 【福浦仮置場】	法面締固め無 現場制約無	m2	1,470	480	705,600	
安定処理 【4号】	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量 20t/100m2 石灰系固化材	m2	567	7,300	4,139,100	
舗装版切断 【4号】	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		12,350	
舗装版破碎 【4号】	アスファルト舗装版 舗装版厚 13 c m	m2	410	630	258,300	
殻運搬 【4号】	アスファルト殻	m3	54	2,430	131,220	
殻処分 【4号】	アスファルト殻	m3	54	5,000	270,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
清掃 【福浦仮置場】		式	1		1,208,790	
敷鉄板 【福浦仮置場】	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		117,420	
土のう 【4号】		袋	24	8,020	192,480	
交通管理工		式	1		11,093,860	
交通誘導警備員 A		式	1		560,700	
交通誘導警備員 B		式	1		10,533,160	
直接工事費		式	1		408,739,227	
共通仮設費		式	1		70,135,960	
共通仮設費		式	1		32,668,960	
運搬費		式	1		18,619,040	
建設機械運搬費	自走式回転圧入機(ジャイロパイクφ1300-1500仕様)	式	1		339,900	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		18,045,900	
仮設材運搬費		式	1		233,240	
技術管理費		式	1		6,996,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土質等試験費	溶出, 含有量試験 (残土等受入地)	式	0		0	
土質等試験費	溶出, 含有量試験 (残土等受入地)	式	1		150,920	
土質等試験費	六価 μ m溶出試験	式	0		0	
土質等試験費	六価 μ m溶出試験	式	1		109,500	
保守管理(ICT)		式	1		14,500	
システム初期費(ICT)		式	1		1,150,000	
既設鋼管杭計測費	自動変位計測	式	1		5,572,000	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		7,053,000	
共通仮設費 (率計上)		式	1		37,467,000	
純工事費		式	1		478,875,187	
現場管理費		式	1		135,820,000	
工事原価		式	1		614,695,187	
一般管理費等		式	1		54,334,813	
工事価格		式	1		669,030,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		66,903,000	
工事費計		式	1		735,933,000	

単 価 合 意 書

令和7年5月8日に契約したR5横環南戸塚IC改良その1工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年5月22日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 契約担当官 関東地方整備局長 岩崎 福久

受注者 住所 神奈川県横浜市中区住吉町四丁目45番地1

氏名 株式会社鴻池組 横浜支店

支店長 中村 和弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		437,243,994	
道路土工						
		式	0		0	
掘削工						
【10号】		式	0		0	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害有 10,000m3以上50,000m3未満	m3	0	360	0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から処分場	m3	0	2,710	0	
(1)		m3	0	2,710	0	
残土等処分		m3	0	4,100	0	
地盤改良工						
		式	1		94,991,430	
固結工						
【E7α】		式	1		81,845,430	
高圧噴射攪拌	二重管工法 改良径1.8m セメント系注入材 削孔長9.7m 造成長3.0m 土被長6.7m	本	75	585,010	43,875,750	
(1)		本	75	585,010	43,875,750	
高圧噴射攪拌	二重管工法 改良径3.6m セメント系注入材 削孔長9.4m 造成長3.0m 土被長6.4m	本	4	2,081,450	8,325,800	
(2)		本	4	2,081,450	8,325,800	
注入設備据付・解体	φ1800用					
(1)		現場	1	630,130	630,130	
注入設備据付・解体	φ3600用					
(2)		現場	1	1,834,450	1,834,450	
注入設備移設	φ1800用					
		現場	1	315,110	315,110	
残土等処分		m3	1,710	15,090	25,803,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用水		m3	1,890	561	1,060,290	
固結工(ICT)						
【Eランプ】		式	1		13,146,000	
スリ-攪拌(ICT)	セメント系固化材 杭径 1600mm 長さ(平均打設長) 9.3m 長さ(杭長) 3m	本	60	219,100	13,146,000	
擁壁工						
		式	1		276,179,604	
作業土工						
【4号】		式	1		13,613,109	
床掘り	土砂 障害有り					
		式	1		358,970	
床掘り	土砂 障害無し					
		式	1		29,376	
掘削	軟岩 片切掘削					
		m3	240	3,550	852,000	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅4m以上					
		式	1		314,859	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満					
		式	1		558,676	
基面整正						
		式	1		233,678	
積込(ル-ス)	土砂 土量50,000m3未満 仮置場					
		式	1		209,129	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から仮置場					
(2)		式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場からEランプ					
(2)		式	1		854,880	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場から処分場	式	0		0	
土砂等運搬 (3)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) E777 7° から処分場	式	1		650, 880	
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 仮置場から現場	式	0		0	
土砂等運搬 (4)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) E777 7° から現場	式	1		334, 290	
土砂等運搬 (5)	土砂(岩塊・玉石混り土含む) E777 7° から福浦仮置場	式	1		1, 871, 280	
整地	残土受入れ地での処理 仮置場	式	1		289, 091	
残土等処分		式	0		0	
残土等処分		式	1		7, 056, 000	
鋼管杭擁壁工 【10号】		式	1		121, 199, 488	
鋼管杭 (A)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ (杭長) 24m	本	8	5, 064, 000	40, 512, 000	
鋼管杭 (B)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ (杭長) 24m	本	7	5, 064, 000	35, 448, 000	
鋼管杭 (C)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ (杭長) 26.5m	本	2	6, 083, 000	12, 166, 000	
鋼管杭 (D)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ (杭長) 26.5m	本	1	6, 258, 000	6, 258, 000	
鋼管杭 (E, F)	鋼管径(杭径) 1500mm 鋼管長さ (杭長) 26m	本	3	5, 400, 000	16, 200, 000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鋼管杭切断	φ 1500 t=15mm					
		箇所	21	88,840	1,865,640	
鋼管杭切断 (2)	φ 1500 t=17mm					
		箇所	3	91,590	274,770	
土留めプレート設置 (2)	L200×200×15					
		本	0	222,060	0	
土留めプレート設置	L200×200×15					
		本	21	224,350	4,711,350	
現場取卸(鋼管杭)						
		t	295.1	480	141,648	
杭天端蓋	φ 1500					
		箇所	3	172,500	517,500	
圧入機組立・解体						
		回	1	2,772,260	2,772,260	
現場発生品運搬	鋼管杭					
		式	0		0	
現場発生品運搬	鋼管杭					
		式	1		332,320	
場所打杭工 【4号】						
		式	1		84,474,117	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ②	杭径 1200mm 杭長(設計長) 22m					
		本	8	2,354,190	18,833,520	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ③	杭径 1200mm 杭長(設計長) 19m					
		本	8	2,308,600	18,468,800	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ④	杭径 1200mm 杭長(設計長) 18.5m					
		本	8	2,253,310	18,026,480	
場所打杭 ﾌﾟﾛｯｸ⑤	杭径 1200mm 杭長(設計長) 19.5m					
		本	9	2,409,480	21,685,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					
		式	1		197,245	
積込(ルース)	土砂 BH0.45m3					830m3
(2)		式	1		253,820	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場からEラン					830m3
(5)		式	1		581,140	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) Eランから福浦仮置場					830m3
(5)-2		式	1		2,245,536	
積込(コンクリート殻)						
		m3	91	1,250	113,750	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	91	2,470	224,770	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	91	4,930	448,630	
鉄筋かご運搬	10号側道から4号側道					
		t	85.8	39,570	3,395,106	
既製杭擁壁工						
【10号】		式	0		0	
基礎材	再生クラッシュ40〜0 敷厚 0.1m					
		m2	0	1,280	0	
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 敷厚10cm					
		m2	0	4,690	0	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	0	25,010	0	
鉄筋	SD345 D13					
		t	0	192,400	0	
鉄筋	SD345 D16〜25					
		t	0	190,300	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠					
		式	0		0	
水抜パイプ	VP100 フィルター有					
		式	0		0	
足場	安全ネット必要					
		式	0		0	
目地板	瀝青質目地板 t=20					
		m2	0	7,190	0	
場所打擁壁工(構造物単位)						
【4号】		式	1		25,697,530	
逆T型擁壁	24-12-25(20)(高炉)					
⑤ブロック		m3	212	67,080	14,220,960	
L型擁壁	24-12-25(20)(高炉)					
R1,R5ブロック		m3	63	69,330	4,367,790	
L型擁壁	24-12-25(20)(高炉)					
R3ブロック		m3	58	73,250	4,248,500	
L型擁壁	24-12-25(20)(高炉)					
R4ブロック		m3	37	65,520	2,424,240	
円筒型枠	φ 200					
		m	14	1,410	19,740	
裏込砕石	再生クラッシュ40～0					
		m3	0	6,700	0	
誘発目地						
		m	46	9,050	416,300	
場所打擁壁工						
【4号】		式	1		31,195,360	
基礎材	再生クラッシュ40～0 敷厚 0.2m					
		m2	200	1,440	288,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-25(20)高炉 敷厚10cm					
		m2	210	3,660	768,600	
コンクリート	24-12-25(20)高炉					
		m3	488	25,010	12,204,880	
鉄筋	SD345 D13					
		t	6.45	192,400	1,240,980	
鉄筋	SD345 D16～25					
		t	14.18	190,300	2,698,454	
鉄筋	SD345 D29～32					
		t	8.44	191,400	1,615,416	
機械式鉄筋定着	D13 1m<L≦2m					
		箇所	0	290	0	
機械式鉄筋定着	D16 1m<L≦2m					
		箇所	1,360	330	448,800	
型枠	一般型枠					
		式	1		7,252,000	
円筒型枠	φ 200					
		m	9	1,410	12,690	
水抜パイプ	VP100 フィルター有					
		式	1		44,280	
足場	安全ネット必要					
		式	1		3,409,560	
目地板	瀝青質目地板 t=20					
		m2	20	7,190	143,800	
裏込碎石	再生クラッシュ40～0					
		m3	0	6,700	0	
誘発目地						
		m	118	9,050	1,067,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		66,072,960	
作業ヤード整備工						
【E7777】		式	1		23,408,891	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					1600m3
		式	1		384,000	
床掘り	土砂					
		式	1		80,850	
法面整形(切土部)	現場制約無し 質土、砂及び砂質土、粘性土					
		m2	280	969	271,320	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
		式	1		1,380,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) E7777 から福浦仮置場					5500m3
(6)		式	1		14,916,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 現場からE7777					
(6)-2		式	1		271,320	
整地	残土受入れ地での処理					5500m3
		式	1		737,000	
安定処理	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量 11t/100m2 セメント系固化材					
		m2	709	5,629	3,990,961	
埋戻し	土砂 最小埋戻幅4m以上					
(1)		式	1		118,450	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満					
(2)		式	1		41,964	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満					
(3)		式	1		259,426	
仮設足場	設置・撤去					
		式	1		400,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設水道管	設置・撤去					
		m	140	3,980	557,200	
作業ヤード整備工						
【4号】		式	1		16,185,609	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満					
【4号】		式	1		440,308	
路体(築堤)盛土	4.0m以上					110m3
【4号】		式	1		28,750	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
【10号】		式	1		264,110	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4号側道から10号側道					1520m3
(7) 【4号】		式	1		593,883	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 4号側道から10号側道					
(7)-2		式	1		116,150	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 10号側道から福浦仮置場					1000m3
(8) 【10号】		式	1		2,712,000	
整地	残土受入れ地での処理					1500m3
【4号】		式	1		193,060	
整地	残土受入れ地での処理					1000m3
【10号】		式	1		134,000	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無					
【福浦仮置場】		m2	1,470	480	705,600	
安定処理	1mを超え2m以下 固化材100m2あたり使用量 20t/100m2 石灰系固化材					
【4号】		m2	567	7,300	4,139,100	
安定処理	0.6mを超え1m以下 固化材100m2あたり使用量 4.2t/100m2 石灰系固化材					
【4号】		m2	151	2,000	302,000	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					19m
【4号】		式	1		12,350	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破碎 【4号】	アスファルト舗装版 舗装版厚 13 c m	m2	410	630	258,300	
殻運搬 【4号】	アスファルト殻	m3	54	2,430	131,220	
殻処分 【4号】	アスファルト殻	m3	54	5,000	270,000	
清掃 【福浦仮置場】		式	1		1,208,790	33日
敷鉄板 【福浦仮置場】	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	式	1		117,420	112m2
土のう 【4号】		袋	24	8,020	192,480	
土のう (2)	製作・設置	袋	78	4,800	374,400	
土のう (3)	撤去	袋	78	790	61,620	
污水管切回し		m	51	49,760	2,537,760	
水道切回し		式	1		1,107,400	
仮囲い	撤去 高さ 3m	m	69	3,590	247,710	
現場発生品運搬	仮囲い	式	1		37,198	
維持管理工		式	1		9,630,930	
維持管理	引継資材	式	1		9,630,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工						
		式	1		16,847,530	
交通誘導警備員						
A		式	1		4,653,810	
交通誘導警備員						
B		式	1		12,193,720	
直接工事費						
		式	1		437,243,994	
共通仮設費						
		式	1		82,273,609	
共通仮設費						
		式	1		42,403,609	
運搬費						
		式	1		18,796,689	
建設機械運搬費	自走式回転圧入機(ｼﾞｬｲﾛﾊﾟﾝ ｲﾝ-φ1300-1500仕様)					
		式	1		339,900	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		18,045,900	
仮設材運搬費						
		式	1		410,889	
事業損失防止施設費						
		式	1		490,000	
家屋調査費						
		式	1		490,000	
役務費						
		式	1		15,000	
用水基本料金						
		式	1		15,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		14, 173, 920	
土質等試験費	溶出, 含有量試験 (残土等受入地)					
		式	1		150, 920	
土質等試験費	六価 加 溶出試験					
		式	1		109, 500	
保守管理(ICT)						
		式	1		14, 500	
システム初期費(ICT)						
		式	1		1, 150, 000	
既設鋼管杭計測費	自動変位計測					
		式	1		5, 572, 000	
出来形管理						
		式	1		1, 900, 000	
BIM/CIM適用工事に要する費用						
		式	1		5, 277, 000	
営繕費						
		式	1		1, 428, 000	
快適トイレ						
		式	1		1, 428, 000	
現場環境改善費 (率計上)						
		式	1		7, 500, 000	
共通仮設費 (率計上)						
		式	1		39, 870, 000	
純工事費						
		式	1		519, 517, 603	
現場管理費						
		式	1		144, 400, 000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		663,917,603	
一般管理費等		式	1		56,712,397	
工事価格		式	1		720,630,000	
消費税相当額		式	1		72,063,000	
工事費計		式	1		792,693,000	